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CZUJKA RUCHU PIR Z KAMERĄ IP
PARADOX HD77 1,4 MPX 720p

Cena brutto 1 228,77 zł

Cena netto 999,00 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Numer katalogowy 11247

Producent Paradox

Opis produktu
Kamera Paradox Insight™ HD77 to połączenie kolorowej kamery IP (rozdzielczość 720p z oświetlaczem podczerwieni)
z czujnikiem ruchu PIR. Umożliwia podgląd i podsłuch domu lub biura w każdej chwili i z każdego miejsca poprzez aplikację 
Paradox Insight (system iOS). Jeśli system podłączony jest do Agencji Ochrony, w razie alarmu kamera może przesłać do
Stacji Monitoringu nagrany w chwili wystąpienia alarmu obraz i dźwięk (strumień wideo o rozdzielczości 360p i 10 klatek
obrazu w formacie jpg). Równocześnie użytkownik może zdalnie uzyskać dostęp do tego nagrania w rozdzielczości 720p.
Kamera zasilana jest z systemu alarmowego, więc nie ma ograniczeń czasu przesyłania obrazu i dźwięku. Na żądanie
użytkownika może rejestrować obraz na karcie SD, nagrywanie może być też aktywowane detekcją ruchu oraz zdarzeniem w
systemie. Główny użytkownik może utworzyć 8 dodatkowych użytkowników otrzymujących powiadomienie o alarmie oraz
uprawnionych do podglądu wideo na żywo w rozdzielczości 360p. Uprawnienia do współdzielenia nagrań z innymi
użytkownikami oraz kasowania i zabezpieczania plików przed nadpisaniem ma tylko użytkownik główny.

Cechy produktu:
 

streaming audio i video w rozdzielczości HD na żywo
wideo na żądanie / zapis na żądanie
zapis wyzwalany zdarzeniem (np. otwarciem drzwi)
zapis wyzwalany detekcją ruchu
zdalna weryfikacja alarmu (wideo i audio)
możliwość przesłania obrazu do Stacji Monitoringu (IPRS7 / CMSI) oraz do użytkownika (email)
detektor PIR z funkcją AutoPulse oraz podwójną cyfrową analizą sygnału
zapis obrazu na karcie microSD w rozdzielczości 720p
zapis prealarmowy (3 sekundy)
współdzielenie nagrań – możliwość wysłania e-mailem linku do 4 odbiorców
przetwornik o rozdzielczości 1.4 MPix (1280x720p)
oświetlacz podczerwieni na diodach LED
złącze LAN
cyfrowa komunikacja z centralą alarmową EVOHD
możliwość nadawania nazw plikom zdarzeń oraz nagraniom wideo dla łatwiejszej identyfikacji 
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Dostęp zdalny:

Aplikacja Paradox Insight umożliwia użytkownikowi natychmiastowy dostęp do kamer HD77 zainstalowanych w różnych
lokalizacjach. Jest kompatybilna z systemem iOS V6.0 lub wyższym, w przygotowaniu wersja na system Android. Za pomocą
aplikacji użytkownik może:
 

oglądać obraz z kamer na żywo bez ograniczeń,
zarządzać systemem alarmowym (uzbrajać/rozbrajać),
pobierać nagrania na żądanie, nagrania wymuszone detekcją ruchu oraz zdarzeniem w celu ich obejrzenia lub
zapisania na urządzeniu przenośnym,
odbierać powiadomienie o alarmach,
spowodować wysłanie powiadomienia o alarmie do Agencji Ochrony (przycisk Panic w aplikacji),
wejść do logu zdarzeń systemu.

Specyfikacja techniczna:
 

przetwornik: 1,4 MPix, CMOS
rozdzielczość: 1280 x 720 – możliwość rozpoznania osoby z odległości 4m w warunkach oświetlenia i w ciemności
strumień wideo: 360p H.264 10kl/s
audio: 16 bit/16kHz, 32Kb/s, mono
detekcja ruchu: 0,2m/s ÷ 2,5m/s
pole detekcji: 12 x 12m / 110°
kąt widzenia kamery: 62,7°(V) x 91,4°(H)
wysokość instalacji: 2,1 ÷ 2,7m
opcje instalacji: na ścianie lub w narożniku (uchwyt)
temperatura pracy -10°C ÷ +40°C
zasilanie: 11,2 ÷ 16V DC
pobór prądu: 330 mA
wymiary: 150 x 75 x 50 mm

W zestawie:
 

kamera IP z czujnikiem ruchu PIR Paradox HD77 - 1 szt;
instrukcja.
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